MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIAREITORIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE PESQUISADORES (ESTUDANTES) PARA ATUAÇÃO COMO BOLSISTAS DO PROGRAMA EMBRAPIIPROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE PESQUISADORES (ESTUDANTES) PARA ATUAÇÃO COMO BOLSISTAS DO PROGRAMA EMBRAPII
CAPACITAÇÃO 4.0CAPACITAÇÃO 4.0

EDITAL Nº 05/2023-UNIDADE EMBRAPII/IFG, de 18 de SETEMBRO de 2023.EDITAL Nº 05/2023-UNIDADE EMBRAPII/IFG, de 18 de SETEMBRO de 2023.

Agendamento das EntrevistasAgendamento das Entrevistas

A Unidade EMBRAPII do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás (IFG), torna público o agendamento de entrevistas  do Edital NºEdital Nº
005/2023.005/2023.

Orientações para a entrevista:

I - Siga as orientações do edital - Item 6.
II - Fique atento no horário e link da sua entrevista;
III - Câmeras e microfones devem ser testados anteriormente;
IV - Se prepare e entre na sala 5 minutos com antecedência;
V - Câmera e microfone deve estar ligados durante a entrevista;
VI - Caso haja falta de luz ou internet, deve ser utilizado o celular para intermediação da entrevista.

Candidato(a) Categoria Data Horário Local

Ana Luiza Cassimiro Mendes Estudante do nível médio 25/10 - Quarta-feira 15:00 https://meet.google.com/ofu-vpxh-hyo

Arthur Socrates Saavedra Lemos Estudante do nível médio 25/10 - Quarta-feira 15:30 https://meet.google.com/ofu-vpxh-hyo

Camila da Silva Oliveira Monteiro Estudante do nível superior 25/10 - Quarta-feira 16:00 https://meet.google.com/ofu-vpxh-hyo

Dálety Leide Ferreira Martins Estudante do nível superior 25/10 - Quarta-feira 16:30 https://meet.google.com/ofu-vpxh-hyo

Eduardo Delfino de Oliveira Estudante do nível superior 25/10 - Quarta-feira 17:00 https://meet.google.com/ofu-vpxh-hyo

Gustavo Cândido Teixeira Estudante do nível superior 25/10 - Quarta-feira 17:30 https://meet.google.com/ofu-vpxh-hyo

Miguel Brito dos Santos Estudante do nível médio 25/10 - Quarta-feira 18:00 https://meet.google.com/ofu-vpxh-hyo

Sophia Moura Guedes Estudante do nível médio 25/10 - Quarta-feira 18:30 https://meet.google.com/ofu-vpxh-hyo

Leandro Benevinuto Alves Estudante do nível médio 25/10 - Quarta-feira 19:00 https://meet.google.com/ofu-vpxh-hyo

Lucas de Lima Rocha Estudante do nível médio 25/10 - Quarta-feira 19:30 https://meet.google.com/ofu-vpxh-hyo

Bruna dos Passos Guimarães Estudante do nível médio 25/10 - Quarta-feira 20:00 https://meet.google.com/ofu-vpxh-hyo

João Antônio de Oliveira Moura Estudante do nível médio 25/10 - Quarta-feira 20:30 https://meet.google.com/ofu-vpxh-hyo

Danilo Silva Moura Estudante do nível superior 26/10 - Quinta-feira 10:30 https://meet.google.com/qss-budv-rbo

Eduardo Vinicius Cruz de Souza Estudante do nível superior 26/10 - Quinta-feira 11:00 https://meet.google.com/qss-budv-rbo

Erika Oliveira Palhares Estudante do nível superior 26/10 - Quinta-feira 11:30 https://meet.google.com/qss-budv-rbo

Ismael Danilo Lima Freitas Estudante do nível superior 26/10 - Quinta-feira 13:00 https://meet.google.com/qss-budv-rbo

Josiane Divina de Souza Estudante do nível superior 26/10 - Quinta-feira 13:30 https://meet.google.com/qss-budv-rbo

Juan Castro Mendonça de Oliveira Estudante do nível superior 26/10 - Quinta-feira 14:00 https://meet.google.com/qss-budv-rbo

	Documento assinado eletronicamente por: